ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИИ ТАРИФОВ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 ноября 2021 г. №49-к/10

О корректировке долгосрочных тарифов
в сфере холодного водоснабженияи водоотведения

для МУП «Теплосеть», МУП ЖКХ Фурмановского муниципального
района, оказывающих услуги потребителям

Фурмановского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О
водоснабжении и  водоотведении», постановлением Правительства
Российской Федерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном
регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения»
Департамент энергетикии тарифов Ивановской области постановляет:

1. С 01.01.2022 произвести корректировку—установленных
долгосрочных тарифов в сфере холодного водоснабжения для МУП
«Теплосеть», оказывающего услуги потребителям  Фурмановского
городского поселения Фурмановского муниципального района, изложив
пункт 3 таблицы приложения2 к постановлению Департамента энергетики и

тарифов Ивановской области от 19.12.2018 №238-к/] в новой редакции
согласно приложению 1.

2.С 01.01.2022 произвести корректировку установленных
долгосрочных тарифов в сфере холодного водоснабжения для МУП ЖКХ
Фурмановского муниципального—района, оказывающего—услуги
потребителям Дуляпинского, Иванковского, Панинского, Широковского
сельских поселений Фурмановского муниципального района, изложив пункт
4 таблицы приложения 2 к постановлению Департамента энергетики и

тарифов Ивановской области от 19.12.2018 № 238-к/|] в новой редакции
согласно приложению 2.3. 01.01.2022
—

произвести корректировку
—

установленных
долгосрочных тарифов в сфере холодного водоснабжения и водоотведения
для МУП ЖКХ Фурмановского муниципального района, оказывающего
услуги потребителям Хромцовского сельского поселения Фурмановского
муниципального района, изложив пункт 6 таблицы приложения 2 к

постановлению Департамента энергетики и тарифов Ивановской области от
19.12.2018 № 238-к/1 в новой редакции согласно приложению 3.

4. С 01.01.2022 произвести корректировку

—
установленных

долгосрочных тарифов в сфере водоотведения для МУП ЖКХ
Фурмановского муниципального района (модульные очистные сооруженияс

биологической очисткой по адресу: г. Фурманов, ул. Радищева, д. 27)
изложив приложение 1 к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 13.12.2019 №56-к/4 в новой редакции согласно
приложению 4.

5. Возмещение выпадающих доходов от разницы между тарифами для
бюджетных и прочих потребителей и льготными тарифами для населения
осуществляется за счет средств областного бюджета в соответствии с

законодательством Ивановской области.
6. С 01.01.2022 признать утратившими силу приложения 1, 3 - эк

постановлению Департамента энергетики и тарифов Ивановской области от
23.10.2020 № 50-к/З.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Начальник Департамента ее, Морева

котэвлеиоо

эн

ЭПН

‘и

`ОАх

|в=

'9АЧ

*0/‘6$

*[
185

ж[1`85

*1С.95

*[С'96

*55

РЕ

ж55

РЕ

ж59°СЕ

ж59СЕ

ж50°С

‹Апоя

оАаэчтии

ен

фиел

"СР

‹винэнээен

ви

вотэвлеиоо

эн

ЭПН

‘и

`ОАх

|®$

`9АЧ

887

00*79

00`$9

95'56

95'56

19*67

19*67

854

851

641

‘Апоз

оАяэчлии

ен

фидег|‘|

:иэиэлиоэ4лон

хиво@и

и

х19ян1эжи

049

виг]

еноие4

олончиенипинАИ

,

олохэяонеиаАф

7

ХЯЖ

ПАИ

ОТ/Я-6Ф

°М

ТОСТ

ГСТ

то

итовиоо

иохочонечи

зофи@ет

и

ичи1э4Аэне

елнэле1

ен

схинэнчонетооп

яс
эинэжониа

|

ИН

.

.

е1ЭЬА

599

‘И"ОАх

|©
`0АЯ

|

09°АТ

0<-11

05:1

©6`91

с6‘91

с6‘91

75.81

$511

51

Е
91

‘Апоя|ГоАхоэвинхо1,

ен

фи4е.

:иэкэлидэ4тои

хиводи

и

хчн1эжи

9
вит|‘6:«91990инэ1»

ИАИ

ОТ/Я-6ф

°М

т<0СТГСТ

то

илоеноо

иохэзонезИ

яофи4е1

и

ихитэ44эне

етноие14еиэ]{

отинэизонелоои

х|
эинэжони

«ССС

*09°7С

*09°7С

*РЕ'

СС

«РЕ

ЕС

*РГСС

*РГ

СС

ж[6`0С

*[6'0С

*99`0С

вотэеленоо

эн

ЭПН

‘И

`9Ах

|е$

‘94

‘эинэпэв1оогоя

ен

фиде1

винэгээен

ви

$0°РР

РЕ

ФЕ

7115

96`0$

9605

9585

95'8С

04`95

0/`9<

0555

колэетеиоо

эн

ЭН

‘и

`9Ах

|®$

‘04

‘эинэпэялооноя

ен

фид

`иэкэлиоэалон

хиводи

и

хан1эжи

19

ви

59

«0/65

*[

185

*/1"85

«12.96

*[С.96

*0е'ТЕ

*9

ЕЕ

ж55°СЕ

жЕ9°

СЕ

*50°С5

в1эвеноо

эн

ЭН

‘м

`0Ах

|е8

`9А4

‹Апоя

счАяэчлии

ен

фиае1

винэгээен

в]

СЭ

887

00`79

009

95'55

95'55

196

196

851

81

СЕ

к1эв1еиоо

эн

ЭПН

‘и

`9Ах

|°$

‘94

‘Апоя

о1Аяэчлии

ен

фид

иэкэлиоэалон

хиводи

и

х19н1эжи

09

ви
еноив4

олончиенипинАи

олохэвонтиаАф

ХЯЖ

ПАИ

ОТ/-6У

®М

тС0СТГСТ

©

итоеиоо

иохозонезИ

зофи@ет

и

ихитолАэне

елномелАенэ]{

отинэкчонетооп

х
$

эинэжоги

[|

[1*68

[1*68

6
1СТ

сб°ТСТ

9"
С1С

АГА

Ка

эинэповлоопоя

ен

фиде1|`1С1

винокоэен

вит|`с`|

[1*68

[1*68

с61СТ

Е6°ТСТ

9"
СТС

ЭТ"

СТС

эинэпэатоопоя

ен

фидет|`1[71

иэгэлиоэ4тон

хиводи

и

хчнлэжи

9
вит|‘||

(15

п

‘ваэтииеа

А

‘вонеидАф

‘1

:Аээдие

оп

иожлоиьо

иохээвилонои9

э

кинэжА4о0э

э1янлоиво

э1чнчиАпои)

еноиз4

олончиеципинАи

олоховонвиаАф

ХЯЖ

ПАИ

1

8

[

9

с

т

Е

©

1

СОСТ

ТЕ

<00С'90`0$

т<0ОССГТЕ

150<'90`0$

О<0ССГ

ТЕ

050<`'90`0$

оп

<50<'[0`103|он

<50С'10’10э|0и

150510103|оп

1<0С10’Т03|©н

050520102|©и

050510105

яофи4ел

19тия

пу

волэвтеиоо

эн

ЭН

‘Ч1эм

`9Ах

|в$

иэнок4

‘иэиэтиоэаон

ивидологех

оп

чфи@е

‘Иэгэлидэ4он

иидолэтех

‘иипезине1

40

эинеаонэиивнН

5№

(15

`П

‘вяэшигва

‘ИА

‘чонвидАф

*1

:Аээ4дие

оп

иоялоиьо

иохээьилогоио

э

винэжА4о00э

эчназиьо

элянчиАгои)

вноие4

олончиепипинки

олохозонвидАф

ХЯЖ

ПАИ

ви

винэпэчто0гоя

э4эфо

я

зафид

ЕТ,

У/Я-95$

М

6т0ССГЕТ

т

итоегоо

иохэчонечи

чофи4е1

и

илитэ4Аэне

ванэймел

Авен!

отинэняонетоон

я|
эинэжони

ОТ/\-6Ф

°М

ТСОСТГСТ

1

итовиоо

иохозонеяи

чофиЧв1

и

ихитэл4эне

влнэиет4Аенэ|{

отинэкяонетооп

х
ф

эинэжони

]